
4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Es. B1 Femmine 2005
Finale

MAN 38.64

Serie 1
1 4 GAGGERO Erica 2005 ITA Nuotatori Rivarolesi 36.94
2 2 CONSIGLIO Virginia 2005 ITA Crocera Stadium ssd 37.67
3 5 STURLA Sara 2005 ITA Chiavari Nuoto 38.87
4 6 SORBA Gift 2005 ITA Polisp Sportevolution - A 39.47
5 3 DORDONI Emma 2005 ITA Can. Vittorino da Feltre 42.68
6 7 IVAN Alina 2005 ITA Crocera Stadium ssd 47.01
7 8 MACCIO Fabiana 2005 ITA Nuotatori Rivarolesi 47.66
8 1 SALCICCIA Rebecca 2005 ITA Crocera Stadium ssd 49.05

    Pubblicata: 19/01/2014 ore  9:30

Serie 2
1 3 CIFELLI Elisa 2005 ITA Nuoto Club Liguria 44.20
2 2 BANELLA Matilda 2005 ITA Nuoto Club Liguria 44.21
3 4 BALLESTRA Alice 2005 ITA Nuoto Club Liguria 45.45
4 5 LANTERI Giulia 2005 ITA Nuoto Club Liguria 47.80
5 8 COSCIA Cecilia Arianna 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 52.00
6 6 ARBINI Anja 2005 ITA on Sport Sestri Levante 54.09

7 POGGIANTI Michela 2005 ITA on Sport Sestri Levante 54.09
8 1 DERIU Annalisa 2005 ITA Aragno Rivarolesi 54.43

    Pubblicata: 19/01/2014 ore  9:35

Serie 3
1 4 COSULICH Francesca 2005 ITA Genova Nuoto 40.95
2 8 COSTA Lara 2005 ITA Aragno Rivarolesi 46.32
3 3 ARADO Francesca 2005 ITA Aragno Rivarolesi 47.33
4 6 PIZZIMBONE Irene 2005 ITA Aragno Rivarolesi 47.69
5 1 FORTUNATO Sofia 2005 ITA Aragno Rivarolesi 50.85
6 2 ALAVAREZ Etiziana 2005 ITA Chiavari Nuoto 51.68
7 7 SURIANO Lisa 2005 ITA Genova Nuoto 51.88
8 5 BARBAGELATA Meritxell 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 53.89

    Pubblicata: 19/01/2014 ore  9:34

Serie 4
1 6 CAPORELLO Chiara 2005 ITA on Sport Sestri Levante 44.07
2 5 CIPRO Maya 2005 ITA Aragno Rivarolesi 44.29
3 3 GUALCO Giulia 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 44.79
4 4 BAFICO Isabel 2005 ITA on Sport Sestri Levante 45.94
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4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Es. B1 Femmine 2005
Finale

Riepilogo

MAN 38.64

1 GAGGERO Erica 2005 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 4 1. 36.94
2 CONSIGLIO Virginia 2005 ITA Crocera Stadium ssd 1 2 2. 37.67
3 STURLA Sara 2005 ITA Chiavari Nuoto 1 5 3. 38.87
4 SORBA Gift 2005 ITA Polisp Sportevolution - A 1 6 4. 39.47
5 COSULICH Francesca 2005 ITA Genova Nuoto 3 4 1. 40.95
6 DORDONI Emma 2005 ITA Can. Vittorino da Feltre 1 3 5. 42.68
7 CAPORELLO Chiara 2005 ITA on Sport Sestri Levante 4 6 1. 44.07
8 CIFELLI Elisa 2005 ITA Nuoto Club Liguria 2 3 1. 44.20
9 BANELLA Matilda 2005 ITA Nuoto Club Liguria 2 2 2. 44.21

10 CIPRO Maya 2005 ITA Aragno Rivarolesi 4 5 2. 44.29
11 GUALCO Giulia 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 4 3 3. 44.79
12 BALLESTRA Alice 2005 ITA Nuoto Club Liguria 2 4 3. 45.45
13 BAFICO Isabel 2005 ITA on Sport Sestri Levante 4 4 4. 45.94
14 COSTA Lara 2005 ITA Aragno Rivarolesi 3 8 2. 46.32
15 IVAN Alina 2005 ITA Crocera Stadium ssd 1 7 6. 47.01
16 ARADO Francesca 2005 ITA Aragno Rivarolesi 3 3 3. 47.33
17 MACCIO Fabiana 2005 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 8 7. 47.66
18 PIZZIMBONE Irene 2005 ITA Aragno Rivarolesi 3 6 4. 47.69
19 LANTERI Giulia 2005 ITA Nuoto Club Liguria 2 5 4. 47.80
20 SALCICCIA Rebecca 2005 ITA Crocera Stadium ssd 1 1 8. 49.05
21 FORTUNATO Sofia 2005 ITA Aragno Rivarolesi 3 1 5. 50.85
22 ALAVAREZ Etiziana 2005 ITA Chiavari Nuoto 3 2 6. 51.68
23 SURIANO Lisa 2005 ITA Genova Nuoto 3 7 7. 51.88
24 COSCIA Cecilia Arianna 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 8 5. 52.00
25 BARBAGELATA Meritxell 2005 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 5 8. 53.89
26 ARBINI Anja 2005 ITA on Sport Sestri Levante 2 6 6. 54.09

POGGIANTI Michela 2005 ITA on Sport Sestri Levante 2 7 6. 54.09
28 DERIU Annalisa 2005 ITA Aragno Rivarolesi 2 1 8. 54.43
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